
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK SF Datt… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 13 10

255 7
11:11 21:23
19:21 24:23
0
8
12
17

25 1
8
13
19

3
10
14
21

5
11
15
24

Auszeit

12:12
15:19

Ende
11:29 B  TSV Bayer L… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 11 9

237
22:21
23:24
╳

6
11
17

23 2
7
12
19

3
8
15
20

5
11
16
21

Auszeit

20:19
23:23

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  TSV Bayer L… S

I II III IV V VI Punkte
8 11 9 12

112 7 13
3:10 3:10 11:23
4:13 7:15

0
7
11

1
7

3
9

4
10

Auszeit

1:6
10:20

Ende
11:52 A  DJK SF Datt… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 8 13

257 12
14:6 14:7

╳

9
16
25

3
11
18

4
12
20

6
14
23

Auszeit

16:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU14
gemischt

A  DJK SF Datteln Mädchen vs. TSV Bayer Leverkusen B
Spiel 13 12.03.2023 11:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark
51373 Leverkusen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK SF Datt… 7/8
5 Kaya, Mira X
7 Müller, Ida X
8 Lenner, Chiara X

10 Aubera, Vilja X
11 Häming, Leny X
12 Petrich, Lena X
13 Giesenbauer, Luisa X
A  Libero
A  Offizielle
T Kruber, Andrea

CT Giesenbauer, Sandra

C

B  TSV Bayer L… 8/8
2 Arnold, Lotta X
7 Kromp, Carlotta X
8 Risse, Maya X
9 Tsolaki, Kornelia X

11 Meindl, Mia X
12 Hadzi-Dokic, Mia X
13 Zaghmout, Rhafif X
16 David, Sophie Angelina
B  Libero
B  Offizielle
T Kromp, Mandy

CT de Haart, Lieke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK SF Datt… TSV Bayer L… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 25 1 29 23 0 2 2
1 2 1 25 2 20 11 0 5 2

3
3 6 2 50 49 34 0 7 4
Start: 11:00 Ende: 11:52 Dauer: 0:52

Sieger: DJK SF Datteln Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Große-Bley, Mara 1
2 Hetzer, Kari 2

Schreiber 3
Schr. Gerressen, Kyara 4

Assist. Risse, Luna

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


