

Qualifikationsrunde B wU14

gemischt

A DJK SF Datteln Mädchen vs. TSV Bayer Leverkusen B

Spiel 13

12.03.2023 11:00 Uhr

Realschule Am Stadtpark 51373 Leverkusen



				S		art :00	A	DJK S	SF Dat	t	S		de :29	В) TSV E	Bayer I		R
	Au	ufschl	agfolge	^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufs	stellung	A	12	11	13	10				12	8	11	9			
-		Sį	oielernr.	Τ	(5)		(2)				25	7						23
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cui	ialatand	Z	11:11		21:23					22:21						
Ā	·	Spielstand		19:21		24:23					23:24							
		1.	5.	1	0 25	1	3	5.1			Auszeit	X 23	2	3	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	8 12 17	8 13 19		11 15 24			12:12 15:19	6 11 17	7 12 19	8 15 20	11 16 21			20:19 23:23

S	St 11:	art :32	В	TSV E	Bayer I		S		de :52	A) DJK S	SF Dat	t	R
Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	11	9	12				10	5	8	13			
Т	(2)	7		13			11	7	12					25
Z	3:10	3:10		11:23			1	14:6	14:7					
	4:13	7:15												
2	0	1	3	4			Auszeit	X	3	4	6			Auszeit
	(1	/	9	10			1:6 10:20	9 16 25		12 20	14 23			16:9

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
l I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	DJK SF Datt	7/8	B	TSV Bayer L	8/8				
5	Kaya, Mira	Χ	2	Arnold, Lotta	Х				
7	Müller, Ida	Χ	7	Kromp, Carlotta	Х				
8	Lenner, Chiara	Χ	8	©Risse, Maya	Х				
10	Aubera, Vilja	Χ	9	Tsolaki, Kornelia	Х				
11	Häming, Leny	Χ	11	Meindl, Mia	Х				
12	Petrich, Lena	Χ	12	Hadzi-Dokic, Mia	Х				
13	© Giesenbauer, Luisa	Χ	13	Zaghmout, Rhafif	Х				
(A)	Libero		16	David, Sophie Angelina					
Ā	Offizielle		B Libero						
T	Kruber, Andrea		B	Offizielle					
СТ	Giesenbauer, Sandra		Т	Kromp, Mandy					
			СТ	de Haart, Lieke					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
•	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Große-Bley, Mara		1					
2	Hetzer, Kari		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Gerressen, Kyara		4					
Assist.	Risse, Luna							

				Ergek	nisse)						
) D	JK	SFI	Datt	TSV Bayer L (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	4	1	25	1	29	23	0	2 5	2			
1	2	1	25	2	20	11						
				3								
3	6	2	50		49	34	0	7	4			
Start: 11:00 Ende: 11:52 Dauer: 0:52												
Sie	ege	r: E)JK	SF Dat	teln Mä	idch	en		2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 11:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de